
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  
детский  сад № 29 «Фантазия»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

ПРИКАЗ 

 

«15»  января  2021г.                                                                             № 14 ОР 

Об итогах проведения   конкурса педагогических  
 разработок «Новогодняя сказка» 
 
На основании решения жюри 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    
1. Утвердить список победителей и призеров в конкурсе согласно 

приложению. 
 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами учреждения. 
 
3. Отметить за активное участие в конкурсе всех участников, 

«Благодарностью». 
 
4.  Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим 
участие в работе жюри: Топорковой Е.В., Михайловой Н.И., Жидковой 
И.Б., Ерёминой О.А., Рудневой А.В. 

 
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя Топоркову Е.В. 

 
 

    
 

 
          Заведующий МАДОУ                   ______________           Ж.Е. Сорокина 

 


